ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 КАМЕНЕЦКОЕ
 УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 24 декабря 2021  года
	№47-143

       О передаче полномочий контрольного органа муниципального образования Каменецкое Узловского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате муниципального образования Узловский район
на 2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 11  статьи 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, Собрание депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района
РЕШИЛО:
1. Передать полномочия контрольного органа муниципального образования Каменецкое Узловского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате муниципального образования Узловский район на 2022 год.
2. Предоставить право главе муниципального образования Каменецкое Узловского района Айзятову Шамилю Тауфиковичу на заключение соглашения о передаче полномочий контрольного органа муниципального образования Каменецкое Узловского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате муниципального образования Узловский район.
3. Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава муниципального образования
Каменецкое Узловского района

  Ш. Т. Айзятов